
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

金岡東Ｈ団地住宅改善事業電気設備工事
工事名称

堺市北区新金岡町４丁２番
工事場所

工　　期 平成１９年　５月２８日　から　平成２０年１２月２０日　まで

平成１９年　５月１４日　午前１１時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

大阪旭電機（株）

請負代金額  ¥114,576,000-  ¥167,265,000-

調査基準価格 ¥5,456,000-  ¥135,450,000-

入札額

辞退

落札

日装電業（株）

真鍋電機（株）

（株）サンエレック　富田林支店

中西電設工業（株）

（株）ネット

（株）キサラギ電気

福山電工（株）

大阪旭電機（株）

（株）西尾電設

（株）東陽電気商会

（株）大本電気工事

英光電設（株）
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 ¥115,480,000

 ¥129,000,000

 

 ¥118,800,000

 ¥129,000,000

 ¥129,000,000

 ¥153,910,000

 ¥109,120,000

 ¥145,850,000

 ¥128,400,000

 ¥129,000,000

 ¥128,000,000

 


