入札結果表

工事名称			金岡東H団地住宅改善事業電気設備工事					
工事場所			堺市北区新金岡町4丁2番					
工期			平成19年 5月28日 から 平成20年12月20日 まで					
入札 日時		日時	平成19年 5月14日 午前11時00分					
場所			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室					
落札業者			大阪旭電機(株)					
請負代金額			¥114,576,000-		予定価格			¥167,265,000-
うち取引に係る消費税			¥5,456,000-		調査基準価格			¥135,450,000-
No 業 者			者 名		入札額			쓰이
		`			1 🗓	第2[<u> </u>	第3回
1	日装電業(株))		¥115,480,000				
2	真鍋電機(株))		¥129,000,000				
3	(株)サンエレック 富田林支店			辞退				
4	中西電設工業(株)			¥118,800,000				
5	(株)ネット			¥	129,000,000			
6	(株)キサラギ電気			¥	129,000,000			
7	福山電工(株))		¥ʻ	153,910,000			
8	大阪旭電機(村	朱)		落札 ¥	109,120,000			
9	(株)西尾電記		¥́	145,850,000				
10	(株)東陽電領		¥	128,400,000				
11	11 (株)大本電気工事				129,000,000			
12	12 英光電設(株)			¥	128,000,000			
	備考							